
Ministero dell'Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Istituto di Istruzione Superiore Statale Cine - TV "ROBERTO ROSSELLINI" 

Cod. MPI RMIS089008 - Distretto XIX· Cod. Fisc. 80201230580 

00146 ROMA- Via della Vasca Navale, 58 • Tel. 06.12.11.25.840 • 06.12.11.25.841 

• Serv.Cult.dello.Spett. "R. Rossellini" RMRV089015 • Liceo Artistico Audiovisivo e Multimediale RMSL08901 P

• I.P.S.I.A. serale "R. Rossellini" RMRV08951 E• Istituto Tecnico - Grafica e comunicazione RMTF08901 X 

-Erasmus+
Sede Libetta: 00154 ROMA· Via G. Libetta, 14 

Tel. 06.12.11.27.680 

Website: www.cine-tv.edu.it • E-mail: rmis08900b@istruzione.it 
PEC: rmis08900b@pec.istruzione.it 

Prot. nr. 3877 VII 

VISTO 

VISTO 

VISTO 

VISTA 

VISTO 

VISTE 

VISTO 

VISTO 

Roma, 12/09/2024 

Il Dirigente Scolastico 

l'art. 7 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento 
del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente "Regolamento concernente le 
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
il D.P.R. 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
la legge 07 agosto 1990, nr. 241 concernente nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi; 
il Decreto del Ministro dell'Istruzione e del Merito del 12 aprile 23, progetto "Per una scuola 
Competente" finanziato con fondi afferenti al PNRR-Missione 4: Istruzione e ricerca Componente 
1 -Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università -
Investimento 3 .1- Nuove competenze e nuovi linguaggi - Azioni di potenziamento delle 
competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023); 
Investimento 2.1- Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale 
scolastico - Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 66/2023); 
le circolari del Ministero dell'economia e delle finanze Ragioneria generale dello Stato progetto 
PNRR DM 65- DM 66; 
il Programma Annuale 2024 regolarmente approvato dal Consiglio D'Istituto in data 09/04/2024 
l'accordo di concessione sottoscritto oal Dirigente Scolastico inoltrato tramite la piattaforma 
Futura PNRR per la firma da parte del coordinatore dell'Unità di Missione; 

ACCERTATO che per l'attuazione del Progetto occorre selezionare il personale INTERNO/ESTERNO per 
attività operative strumentali finalizzati al raggiungimento degli obiettivi dei progetti sopra citati 

DISPONE 

la costituzione della commissione, che esaminerà le istanze pervenute nonché gli eventuali ricorsi, come segue: 

a) D.S Maria Teresa Marano - Presidente;

b) A.T. Franca Paltoni - Componente;

c) Prof.ssa Cinzia Micocci- Componente.

La validità della commissione è limitata alla valutazione delle istanze relative ai progetti presentati sulla piattaforma 
FUTURA; le operazioni andranno sempre verbalizzate ::on atto a firma di tutti i commissari presenti. In caso di 
assenza di uno o più componenti e nell'ipotesi in cui uno o più di essi sia parte in causa nella procedura di selezione 
si provvederà a nominare il/i supplente/i. 
Il presente atto viene reso pubblico mediante pubblicazione su albo pretorio e amministrazione trasparente presenti 
sul sito web dell'istituto. 

FUTURA 
• 
•

• •  LASCUOLA 
?ER L'ITALIA DI DOMANI 


